ПАСПОРТ
    Светильники серии Polar LED, Polar LED T8
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Светильники серии Polar  LED, Polar  LED Т8 предназначены для общего
освещения сырых и пыльных промышленных помещений, а также
сельскохозяйственных помещений, мастерских и складских помещений, для
больничных, ванных, душевых, кухонных помещений. Они предназначены для
монтажа на потолок, стену и как подвесные.

         1 - 0,95;
         7 - 0,90.
Расшифровка условного обозначения светильника Polar LED Т8:
Polar LED Т8 - наименования светильника, светодиодная лампа Т8 с цоколем G13
первые три цифры:
     136 - одна лампа L=1200мм;
     236 - две лампы  L=1200мм;
     218 - две лампы  L=600мм;
     118 - одна лампа L=600мм;
     первая цифра тип рассеивателя:
         2 - призматический прозрачный;
     вторая цифра:
         1 -базовая модификация.
2.6 Основные технические данные светильников приведены в таблице 1, 2.
Таблица 1
Polar LED-48-21
Тип
 светильника
Polar LED-19-27
Polar LED-36-27
Polar LED-38-27
Polar LED-76-27
Polar LED-76-845-27
спецзаказ
Polar LED-35-845-21*
Polar LED-35-845-27*
Polar LED-35-845-31*
Polar LED-35-847-21*
Polar LED-35-847-31*
Polar LED Т8-136-21
Polar LED Т8-236-21
Polar LED Т8-218-21
Polar LED Т8-118-21